PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 46.223.707/0001-68

Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro |  Tel.: (14) 3308-9320 |  CEP 18870-011 | Fartura/SP

e-mail: gabinete@fartura.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2021

EDITAL DE RELAÇÃO PROVISÓRIA DE INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA PARA ETAPA

DE ENTREVISTA PESSOAL

A Prefeitura Municipal de Fartura, Estado de São Paulo, por seu Prefeito que este

subscreve, FAZ SABER que fica PUBLICADA A RELAÇÃO PROVISÓRIA DAS

INSCRIÇÕES, para contratação temporária ao cargo de NUTRICIONISTA, disponível no

site www.fartura.sp.gov.br. Os candidatos poderão protocolar recurso de acordo com o item

3.7. do presente no edital somente na data de 18/06/2021, até às 23:59, por meio de

protocolo online disponível no site www.fartura.sp.gov.br, endereçado à Comissão Municipal

de Concursos Públicos, acerca de eventuais problemas com a inscrição e incorreção de

dados.

Todos os candidatos abaixo citados, por ordem do número de inscrição realizada de

acordo com a ordem de chegada do candidato para realização da mesma, estão

convocados a participar da entrevista pessoal do PSS 03/2021.

Inscrição

nº.
Candidato SITUAÇÃO

01 Carla Eduarda Prado Silva Deferido

02 Paulo Roberto Gianeti Coelho Deferida

03 Lidiane Diniz Del Corso Deferida

04 Géssica Renata de Oliveira Deferida

05 Gabriela Meneguel Garcia Deferida

06 Ana Carolina Zambon Rodrigues Deferida

As entrevistas já foram agendadas no ato da inscrição, conforme instruções do Edital

de Abertura do PSS 03/2021.

O NÃO COMPARECIMENTO À ENTREVISTA DESCLASSIFICARÁ

AUTOMATICAMENTE O CANDITADO.

CRONOGRAMA DO AGENDAMENTO DA ENTREVISTA PESSOAL DO PSS 03/2021

Inscrição nº Horário da entrevista Data Local

01 08h 24/06/2021 COORDENADORIA

MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

Rua: São Tomáz de

Aquino, 30, Vila Nossa

Senhora de Fátima,

02 08h30min 24/06/2021

03 09h 24/06/2021

04 9h30min 24/06/2021

05 10h 24/06/2021

mailto:gabinete@fartura.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA
CNPJ 46.223.707/0001-68

Praça Deocleciano Ribeiro, 444, Centro |  Tel.: (14) 3308-9320 |  CEP 18870-011 | Fartura/SP

e-mail: gabinete@fartura.sp.gov.br

06 10h30min 24/06/2021

Fartura/SP

CEP 18.873-116

Pedimos o cumprimento pontual do horário da entrevista para evitarmos

aglomerações e riscos à saúde de todos.

Fartura, 17 de junho de 2021.

Luciano Peres

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@fartura.sp.gov.br